様式２
契　約　履　行　実　績　報　告　書
平成　　年　　月　　日
奈良県知事　荒井　正吾　殿
住  　　所
商号・名称
 eq \o\ad(代表者名,　　　　　)  　　　　　　              　　印
　次のとおり契約履行実績があることを報告します。

	契約名称
	契約年月日

（契約期間）
	契約相手方
	契約内容（品名、数量等）
	契約金額(千円)

注）過去１０年間（平成２０年４月１日から平成３０年３月３１日）に締結した契約について記載して
ください。
【記入例】

様式２
契　約　履　行　実　績　報　告　書
平成○年○月○日
奈良県知事　荒井　正吾　殿
住　　所　奈良県奈良市○○町○○－○
商号・名称　○○株式会社　奈良支店
 eq \o\ad(代表者名,　　　　　)  ○○　○○　　　印

　次のとおり契約履行実績があることを報告します。
	契約名称
	契約年月日
（契約期間）
	契約相手方
	契約内容（品名、数量等）
	契約金額(千円)

	○○○○業務
△△△△業務

	H25.7.1

(H25.7.1

～H26.3.31)

H25.10.1

(H25.10.1

～H26.1231)
	○○県知事
△△市長
	「○○○○」公演運営業務
　実施年月日　H26.1.30
「△△△△祭」運営業務
　実施年月日　H25.12.20

	○,○○○
（税込）
○,○○○
（税込）

注）過去１０年間（平成２０年４月１日から平成３０年３月３１日）に締結した契約について記載して

ください。
提出年月日を記入してください

県に登録している代表者印を押印してください

契約期間はカッコ内に記入してください

契約金額は、税込み金額を千円単位で記載して下さい。

業務の内容がわかるように記入してください

別紙を添付する場合は、

「詳細は別紙」と記載してください